N. 2. Eadem illa priores pilulae, ad-
dito syracis 3j. nostratibus in usu sunt,
ex ordinatione D. D. Petri de Spina,
Medici ut celeberrimi, ita dexterri-
mi.

17. Pilule $\frac{1}{2}$ rea mea descriptionis.

32. Aloës lucid. fragat. id est, cum
succo fragorum insucca-
tæ, 3i.

Resin. ammoniac. 3iiii.
Sal. & subdulc.

Essent croci Orient. an. 3i.

Magister. $\frac{1}{2}$ i purgant. in V bu-
glossæ aliquoties soluti &
coagulati, 3ij.

Extr. Gentian. 3iib.

Cum tintura $\frac{1}{2}$ i.

F. Massa.

Vires. Saburram tartaream & mu-
cilaginosam ex infimo ventre inprimis
educit; Lienem, Vterum & Epar infar-
ctu liberat, morbosque inde prognatos fe-
licissime curat.

Dosis 3i. vespere ante cœnam assump-
ta. Quippe die subsequenti leniter deje-
ctiones aliquot causatur.

N. 1. Constitueram pilulas has, nuptie
quarum operationes optatas, multoties
expertus sum, mibi soli reservare, at vi-
cit candor & amor in proximum,
cuius saluti non prodesse, vetat conscientia.

N. 2. Desideras forsan, amice Leitor,
in numero Pilularum, Angelicas vulgo-
dictas, quas Clariss. D. D. Hartmanno
Beyero, p. m. Officina nostra acceptas
referunt. Has libentissime inscruisse, nisi
cautum esset illas propalare. Ea-
propter excusatum me habeas, certoque
tibi persuadeas, descriptiones multorum
ingredientium, quas pro Angelicis ven-
ditari videris, non esse genuinas, ipsa
enim duobus solis nituntur vegetabilis-
bus. Suntque Extractum propriè di-
lum, Extracto impropriè dicto com-
mixtum, &c.

C.A.P.

C A P . L X X V .

De Pomis Ambrae.

Poma ambrae sunt ex odoratis cidentalibus admixtum sit,) atque in corpora.
pulveribus, (addi & olea possunt,) quæ cerâ, styrace liquidâ, balsamo Indico, mucilagine Tragacanthi, cum tantillo Terebinthinae ad tenacitatem si opus sit, suscepit, additâ que ∇ rosarum, vel simili optimè incorporati, in globulos prout vi sum fuerit, rediguntur.

N. Nomen mutuantur ab Ambra, non quod ea necessariò & semper ingrediatur, sed quia odorem suavem spirant, adeoque ambram emulantur.

Exemplo sint.

1. Odoriferum Crollianum.

2. Macis,

Caryophyll.

Cinamom. vel cass. lign. odorat.

ana 3ij.

Moschi 3*b.*

Zibett. 3ij.

Gumm. Arab. 3*t.*

Tragacanthi, prius supra fornacem siccata. 3ij.

Hæc duo gummata cum mof scho terantur.

Omnibus diligenter tritis, misce Zibettam, & affunde aquam Naphe, (id est, ex floribus aurantium,) seu Damascenæ odoriferae, pro libitu, (ex odoratis specificis, & ∇ rosarum preparatae, in qua prius per 8. dies in digestione modicum de Paracelsi carbon. vel Zibetta Oc-